
DBD.532.42.1.2026 

POSTANOWIENIE Nr 13/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Cekcyn na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Cekcyn 

ustalonych postanowieniem Nr 18/2020 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 

24 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Cekcyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2020 r. poz. 1732, z 2023 r. poz. 2944, 3605 i 5344, z 2024 r. poz. 1161 oraz z 2025 r. poz. 

1433). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Cekcyn, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy I.  

 

 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cekcyn. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 13/2026 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

Podział Gminy Cekcyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Ludwichowo; Trzebciny 

(miejscowości: Trzebciny, 

Wielkie Gacno); Zdroje 

Świetlica Wiejska, Zdroje 89,  

89-505 Małe Gacno 

2 
sołectwo Iwiec (miejscowości: 

Kosowo, Iwiec) 

Szkoła Podstawowa, Iwiec 18,  

89-512 Iwiec 

3 

sołectwa: Brzozie - część, 

miejscowości: Brzozie, Pustelnia; 

Ostrowo 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 8, 89-511 Cekcyn 

4 

sołectwo Nowy Sumin 

(miejscowości: Nowy Sumin, 

Stary Sumin - numery od 11, 

Zamarte) 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 8,  89-511 Cekcyn 

5 

sołectwo Cekcyn - część, wieś 

Cekcyn - część, ulice: 

Borowiacka, Dębowa, Dworcowa, 

Główna - numery parzyste od nr 

28 oraz numery nieparzyste od nr 

21, Graniczna, Kanałowa, 

Kolejowa, Kwiatowa, Leśna, 

Łąkowa, Młyńska, Okrężna od nr 

Gminny Ośrodek Kultury,  

ul. Szkolna 4, 89-511 Cekcyn 



29, Podgórna, Polna, Przytorze, 

Słoneczna, Stawowa, 

Strumykowa, Studzienna, 

Szeroka, Tartaczna, Wiejska, 

Wodna, Zbożowa; osady: 

Dębowiec, Lubińsk, Wrzosowisko 

6 

sołectwo Cekcyn - część: wieś 

Cekcynek; wieś Cekcyn - część, 

ulice: Cicha, Cisowa, Cmentarna, 

Główna - numery parzyste od 2 do 

26 oraz numery nieparzyste od 1 

do 19, Jeziorna, Madera, Mokra, 

Ogrodowa, Okrężna od nr 1 do nr 

28, Parkowa, Pogodna, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna, Wczasowa; 

osady: Huta, Knieja, Kruszka, 

Nowy Młyn, Piła-Młyn, Rudzki 

Młyn, Skrajna, Świt 

Remiza OSP,  

ul. Ogrodowa 17, 89-511 Cekcyn 

7 

sołectwo Zielonka (miejscowości: 

Jelenia Góra, Suchom, Zielonka 

bez numeru 55); Brzozie - część, 

Zielonka 55 

Świetlica Wiejska, Zielonka 73,  

89-505 Zielonka 

8 

sołectwo Wysoka (miejscowości: 

Bieszewo, Błądzim, Lisiny, 

Lubiewice, Sarnówek, Sławno, 

Stary Wierzchucin, Wierzchlas, 

Wierzchucin, Wysoka) 

Świetlica Wiejska, Wysoka 11A,  

89-512 Wysoka 

9 

sołectwo Małe Gacno 

(miejscowości: Małe Gacno, 

Mikołajskie, Siwe Bagno, Szklana 

Huta) 

Świetlica Wiejska, Małe Gacno 35,  

89-505 Małe Gacno 



10 

sołectwa: Krzywogoniec 

(miejscowości: Krzywogoniec, 

Okoninek, Szczuczanek, Stary 

Sumin - numery od 10 do 10M); 

Wielkie Budziska (miejscowości: 

Małe Budziska, Wielkie 

Budziska) 

Świetlica Wiejska, Krzywogoniec 21,  

89-511 Krzywogoniec 

11 

sołectwo Zalesie (miejscowości: 

Gołąbek, Kiełpiński Most, 

Kowalskie Błota, Łosiny, Okiersk, 

Plaskosz, Sowiniec, Stary Sumin -  

numery od 1 do 9E, Zalesie) 

Świetlica Wiejska, Zalesie 24A,  

89-511 Cekcyn 

 


